Erstsemesterinfos SoSe 2023

Liebe Erstsemester!

Herzlich Willkommen an der HTW Berlin und den Studiengéngen Internationale Medieninformatik.

Datum

31.3.

3.4.

44,

5.4.

Tag
Freitag

?

Montag

Dienstag

Mittwoch

Uhrzeit
12:00-13:00

4h

12:00-15:00
8:30
10:00-12:00,

13:00-15:00

09:45-10:30
10:30-11:15
12:15-13:45

14:00-14:45

14:45-16:45

Raum

C 546

C350/C649

Raumanderung!!
C 340

&350
C 424
C 445
C 445
C 445

C 537 & 576

Was
Buddy-Treffen

Beutel Packen

BegruRungsfest
Aufbau Cohesion WS

Cohesion Workshop

BegriiBung Studiengangssprecher
Prof-Vorstellung
Informationen von den Buddies

Laboreinfuhrung

B/M
Buddies

Buddies

Buddies

nur Bachelor

Bachelor und Master

Bachelor und Master

vor allem Bachelor, offen fur Master

Bachelor und Master

BegriiBung, Campus Tour und Kennenlernen = Bachelor und Master

Wer
Lotte Unckell

FSR4

HTW
BK, Buddies

Barne Kleinen, Buddies

Prof. Gefei Zhang

IMI Profs

Lotte Unckell, Buddies
Sebastian Richter

Lotte Unckell, Buddies
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